ATESTO° R/CEMENTO PROT et ire

I Secraiiiia Acirinomtivfi

APROVADO (A) ti& SESS:i  N°) 9 (2;-
oE2J OR 	POROSWitbi cotig
VOTOS CONTRA
MESA DA C P.A. Re/ •51.%.

OENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 108 / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo
Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR,  pelo falecimento do
Senhor Durval Francisco da Silva, mais conhecida como Seu Durval, ocorrido
no dia 20/06/2018. Pessoa de caráter exemplar, amigo e solidário, certamente
deixará uma lacuna no coração de todos que tanto o admiram.

Que se dê conhecimento desta Moção aos familiares.

Sala das Sessões, em 20 de Junho de 2018.

Alberio Carlos aetano da Sirva 	ro d Jardim Aeroporto)
- ereador -

	00000001